
  
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 травня  2019 року            м. Чернігів    № 209  

 

Про встановлення форм для 

подання розрахунків тарифів на 

комунальні послуги 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 4, 10 Закону України «Про житлово-комунальні 

послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869 

«Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні 

послуги», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 12 вересня 2018 року № 239 «Про 

затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків 

тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а 

також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення»  

виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив: 

1. Встановити форми для подання розрахунків тарифів на теплову енергію 

(виробництво, транспортування, постачання), послуг з постачання теплової енергії, 

постачання гарячої води, централізованого водопостачання, централізованого 

водовідведення та тарифів у сфері поводження з побутовими відходами, а також 

перелік документів, що надаються суб’єктами господарювання на розгляд 

виконавчому комітету міської ради для встановлення/перегляду тарифів на 

комунальні послуги, згідно з додатками 1- 44 до цього рішення.  

2. Прес-службі міської ради (Подорван А. Ф.) забезпечити оприлюднення 

цього рішення.  

3. Це рішення набуває чинності з моменту оприлюднення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Черненка А. В. 

 

 

 

Міський голова            В. АТРОШЕНКО 
 

 

 

Секретар міської ради                     М. ЧЕРНЕНОК 

 

 


